Ato Administrativo 10/2020

Homologação do resultado da seleção para ALUNO DE
MATRÍCULA ESPECIAL, turma 2020.1.

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital 007/2020 referente ao aviso de

010/2020, publicado no DOE de 06/02/2020 e na reabertura do referido Edital,

publicado no DOE no dia 04/03/2020, Aviso 027/2020, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar o resultado dos(as) seguintes candidatos(as) aprovados(as) no

processo seletivo:

Textos e Práticas Discursivas – Jacobina

Educação do Campo – Jacobina

 NOTA Reserva de Vaga

Ovídio Gomes da Silva  9,8 Ampla concorrência

Jailma da Silva Oliveira  9,45 Reserva para negros

Jucileide de Teixeira Gama Costa  8,8 Ampla concorrência

Roberta Mota Santos  8,4 Ampla concorrência

Robson de Oliveira Macedo  8,0 Reserva para negros

Elaine Silva de Carvalho Bavoza  7,7 Ampla concorrência

Daniela Almeida Santos Oliveira  7,25 Ampla concorrência

 NOTA Reserva de Vaga

João Santos da Silva Junior 9,5 Reserva para negros

Naiara Bamberg da Silva 8,25 Ampla concorrência

Cleuton dos Santos Silva 7,7 Reserva para negros

Ideilton Alves Freire Leal 7,7 Reserva para negros

Letramento e Prática Pedagógica – Jacobina

Educação do Campo – Conceição do Coité

Adenice dos Santos Silva 7,55 Reserva para negros

Cleidiana Santos Alves 7,5 Ampla concorrência

Luciene Rosa dos Santos 7,5 Reserva para negros

Gredison de Novais Reis 7,25 Ampla concorrência

Ana Maria Almeida da Silva 7,0 Reserva para negros

Antônio Marcos da Silva Correia 7,0 Ampla concorrência

Mouriane Bastos Oliveira 7,0 Ampla concorrência

Patrícia de Andrade de Almeida Barreto 7,0 Ampla concorrência

 NOTA Reserva de Vaga

Senaria Oliveira da Silva Santana 9,0 Ampla concorrência

Cátia de Souza Cruz 8,5 Ampla concorrência

Deralúcia Oliveira Nascimento Queiroz 8,0 Ampla concorrência

Solana Menezes de Oliveira 8,0 Ampla concorrência

Vera Lúcia Silva dos Santos 8,0 Ampla concorrência

Carina Pires de Miranda Santos 7,5 Ampla concorrência

Gabriela Requião Cruz 7,5 Ampla concorrência

Luciene Leal de Melo Costa 7,5 Ampla concorrência

Elielton Santos Irmão 7,0 Ampla concorrência

Naiane Gama do Nascimento 7,0 Ampla concorrência

Simenia Rios Couto 7,0 Ampla concorrência

Selma Ribeiro da Silva Brito 7,0 Ampla concorrência

Iane Rocha Mendes 7,0 Ampla concorrência

 NOTA Reserva de Vaga

Marizete Barbosa De Lima Souza
9,8

Reserva Para Negros

Patrimônio, Memória e Docência – Conceição do Coité

Educação, Sociedade Contemporânea e Poder – Conceição do Coité

Ana Maria Anunciação Da Silva
9,25

Reserva Para Negros

Sineide Cruz da Costa
9,2

Reserva Para Negros

Virgínia Araújo Lima Santana
8,9

Ampla Concorrência

Josenildes Ferreira Costa
8,75

Ampla Concorrência

Danilo Araújo Guimarães
8,5

Ampla Concorrência

Valdir Ferreira Alves
8,3

Reserva Para Negros

Ana Hilda Mota Oliveira
8,25

Ampla Concorrência

Analine Silva Santos
8,0

Reserva Para Negros

Raquel Adelzina Macêdo Silva
8,0

Ampla Concorrência

Valdimécia Maria Mota Rios
8,0

Servidor Efetivo Da Uneb

Denise Goes Araujo
7,75

Ampla Concorrência

Aurea Aragão de Oliveira
7,5

Ampla Concorrência

Karina da Silva Santos
7,0

Ampla Concorrência

Mariana da Silva Oliveira
7,0

Reserva Para Negros

 NOTA Reserva de Vaga

Maria Jamille da Silva Queiroz 9,4 Ampla Concorrência

Jamille Pereira Rodrigues 9,2 Ampla Concorrência

Gisele Vieira da Silva 8,5 Reserva Para Negros

Zuleide dos Santos Oliveira 7,6 Ampla Concorrência

Clediane Maria Dos Santos 7,3 Reserva Para Negros

Itamara da Luz Santos 7,0 Ampla Concorrência

Susana Carneiro da Silva 7,0 Ampla Concorrência

 NOTA Reserva de Vaga

Marilza Tito da Silva Freitas 9,0 Ampla Concorrência

Rilza Lima Vieira 8,75 Reserva Para Negros

Literatura, Cinema e Mídia – Conceição do Coité

Art. 2º: Convocar para a pré-matrícula online os alunos aprovados, de acordo com as
informações a seguir:

Período de matrícula: 26 a 31 de março de 2020, até às 23 horas.

Link para a pré-matrícula online:

https://www.formularioscampusxiv.uneb.br/index.php/789278?lang=pt-BR

Documentos para a pré-matrícula (Upload):

a) cópia da carteira de identidade ou outro documento de identificação, com foto;

Camila Almeida Carneiro 8,65 Ampla Concorrência

Elenice da Silva Pires 8,5 Reserva Para Negros

Antonia Gislaine Costa Carneiro 8,05 Ampla Concorrência

Gisele Costa Carneiro Pinheiro 8,05 Ampla Concorrência

Luciana dos Santos  Oliveira 8,05 Ampla Concorrência

Maria Aparecida Gomes Da Silva 8,0 Ampla Concorrência

Roberto Rubens de Jesus Coutinho 8,0 Ampla Concorrência

Ive Santos Amaral 7,95 Ampla Concorrência

Paulo Henrique Guimarães de Lemos 7,8 Ampla Concorrência

Marivaldo Soares Gomes Júnior 7,55 Ampla Concorrência

Ive Aparecida Oliveira Magalhães 7,3 Ampla Concorrência

 NOTA Reserva de Vaga

Ilana Cunha de Oliveira Ampla 9.1 Ampla Concorrência

Pedro Paulo Correia da Conceição 8,6 Reserva Para Negros

Marileuza da Silva Almeida 8,0 Reserva Para Negros

Priscila Goes Da Silva Ampla 8,0 Ampla Concorrência

Leilane Costa Lima Ampla 7.9 Ampla Concorrência

Tanea Santos da Cunha Barbosa 7,1 Ampla Concorrência

Leivia Araujo da Silva 7,0 Ampla Concorrência

https://www.formularioscampusxiv.uneb.br/index.php/789278?lang=pt-BR

b) cópia do CPF. Caso o número do CPF conste no documento de identificação

informado no item a, não será necessário anexar o documento.

c) formulário de matrícula preenchido e assinado (disponível

em: https://www.formularioscampusxiv.uneb.br/index.php/789278?lang=pt-BR)

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 20 de março de 2020.

Profª Drª Úrsula Cunha Anecleto

Coordenadora do Mestrado Profissional
em Educação e Diversidade (MPED)

Mat.: 74.511.790-4 - Port.:1.660/2018

https://www.formularioscampusxiv.uneb.br/index.php/789278?lang=pt-BR